

**RAPPORT D'ESSAI
LABORATOIRE BETON
Feuille N° 1/1**

Client : La Société Industrielle de Blocs SOIB : SA
Adresse : Pépinière des Entreprises de Menzel Abderrahmane
Tel/Fax : 72 425 502
Dossier : LBL 75/2016 BCN° Du 04/05/2016
Echantillon : Blocs en terre comprimé
Date de réception : 05/05/2016 Affaire N° : 627/2016

Nature des essais : Résistance à la compression selon la norme EN 771-2

20 MAI 2016

RESULTATS

N° échantillon	Poids en g	Dimension mm x mm	Force de rupture en N	Résistance à la compression en N/mm ²
1	5503,7	220 x 115	222466	8,79
2	5681,8	220 x 115	198751	7,85
3	5265,2	220 x 105	215450	9,32

Moyenne : 8,65 MPa

Remarque: le présent rapport ne concerne que les objets soumis à l'essai.

**Le Chef de Département Béton & Liants
MOHAMED BEN REGAYA**

